



**TEATR.  
WYBRZEŻE**  
teatr **wybrzeże**

## **Nominacje do POMORSKICH SZTORMÓW**

## **Nominacje do POMORSKICH SZTORMÓW**

08 lutego 2016, 09:02

Z radością informujemy, że PORTRET DAMY, WESOŁE KUMOSZKI Z WINDSORU, Ewelina Marciniak i Katarzyna Dąlek zostali nominowani do nagrody POMORSKIE SZTORMY!

### **O NAGRODZIE**

POMORSKIE SZTORMY to plebiscyt organizowany przez Gazetę Wyborczą Trójmiasto i Urząd Marszałkowski Województwa Pomorskiego, w którym nagradzani są najważniejsi ludzie, najważniejsze instytucje oraz wydarzenia w świecie biznesu, kultury i sportu w Województwie Pomorskim w minionym roku. Kapituły złożone z dziennikarzy Gazety Wyborczej, przedstawicieli Urzędu Marszałkowskiego oraz niezależnych ekspertów wybiorą laureatów POMORSKICH SZTORMÓW 2015 w kategoriach: Firma Roku i Młoda Firma Roku, Człowiek Roku i kulturalne Odkrycie Roku oraz Drużyna Roku i sportowe Odkrycie Roku. W trzech pozostałych kategoriach - Inwestycja Roku, kulturalne Wydarzenie Roku i Sportowiec Roku, ostateczny wybór należy do Czytelników, którzy w dniach 29 stycznia-14 lutego mogą głosować na swoich faworytów na kuponach publikowanych codziennie w Gazecie Wyborczej i w internecie na stronie [www.trojmiasto.wyborcza.pl](http://www.trojmiasto.wyborcza.pl). Laureatów POMORSKICH SZTORMÓW poznamy 8 marca podczas uroczystej gali w Teatrze Muzycznym w Gdyni.

### **UZASADNIENIE NOMINACJI**

#### **Wydarzenie Roku (wybierają Czytelnicy, głosuj [TUTAJ](#))**

Spektakl PORTRET DAMY w Teatrze Wybrzeże. Kolejna znakomita propozycja najgłośniejszej ostatnio polskiej reżyserki teatralnej. Poruszająca refleksja na temat miejsca kobiety w społeczeństwie, między bolesnym podporządkowaniem, a trudną samodzielnością. Zainscenizowany jak znakomicie naoliwiony mechanizm, w którym wszystkie elementy świetnie do siebie pasują.

Spektakl WESOŁE KUMOSZKI Z WINDSORU, wspólna produkcja Gdańskiego Teatru Szekspirowskiego i Teatru Wybrzeże. Pierwszy spektakl, który wykorzystał w pełni możliwości nowej gdańskiej sceny, nietypowy pod wieloma względami, przyciągający tłumy i dostarczający im zabawy na wysokim poziomie.

### **Człowiek Roku (wybiera kapituła)**

Katarzyna Dałek - aktorka Teatru Wybrzeże, za znakomite, bardzo różne role w spektaklach PORTRET DAMY i KTO SIĘ BOI VIRGINII WOOLF?.

Ewelina Marciniak - za spektakle, o których się mówiło i o których warto rozmawiać, m.in. PORTRET DAMY w Teatrze Wybrzeże.



**Zobacz galerię**

**Nominacje do POMORSKICH SZTORMÓW**







---

Teatr Wybrzeże, 80-834 Gdańsk, ul. Św. Ducha 2, tel. 058 301 70 21

.cc-banner.cc-top { font-family: "franklingothic",sans-serif; }